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Vážení Viktoriáni,

vítám vás v Doosan Areně na dalším ligovém utkání, v němž dnes hostíme soupeře 
ze Slovácka. Ještě před samotným duelem dojde ke slavnostnímu okamžiku, kdy 
se oficiálně rozloučíme s Milanem Petrželou. Hráčem, který v dresu Viktorky dosáhl 
obrovských úspěchů a navždy se zapsal do klubové historie. Dnes sice do Plzně při-
jíždí coby hráč soupeře, i přesto ale navždy zůstane důležitým členem viktoriánské 
rodiny a pokaždé jej u nás rádi uvidíme. Věřím, že se přidáte a společně Milanovi 
zatleskáme a poděkujeme.

Poté však půjde veškerá nostalgie stranou a budeme chtít po bezbrankové remíze 
na Bohemce opět naplno bodovat, což je naše povinnost. A ve čtvrtek nás následně 
čeká odvetné utkání s belgickými Antverpami. Věřím, že si opět najdete cestu na 
stadion a pokusíme se udělat maximum pro postup do play off Evropské ligy. 

Přeji vám všem příjemné fotbalové odpoledne a děkuji, že jste u toho s námi.

Adolf Šádek 
generální manažer klubu

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC 
Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 
3, 301 12 Plzeň / Redakce: Mi-
chal Belšán, Marek Kratochvíl, 
Václav Hanzlík, Erik Krajdl / 
Fotografie:  Ladislav Nussbauer, 
Martin Skála, Michal Bártík, 
Michal Straka, Josef Adlt, 
FCVP / Grafické zpracování: 
ARTEP reklama, spol. s r. o. / 
Tisk: NAVA Tisk s.r.o. / Uzávěrka 
čísla: 7. srpna 2019
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V červnu 2018 podepsal s Viktorií Plzeň čtyřletý kontrakt. 
Sezonu ještě strávil na hostování ve Slovácku, v letošní 
letní přípravě ale zaujal trenéry natolik, že se rozhodli ho 
nechat v kádru a dát mu první šance.

Dominik Janošek: Jsem 
naDšený, že mohu být V Plzni

S fotbalem začínal v Rajhradě, malém 
městečku u Brna. „Taťka nás tu vzal 
na první trénink, hrál jsem zde za pří-
pravku a za žáky,“ vzpomíná. Posléze 
přestoupil do Sigmy Olomouc. „Tam 
to však bylo náročné, protože jsem 
nebydlel na intru a dojížděl jsem. Bylo 
to těžké vzhledem k učení, takže jsem 
se rozhodl jít do Zbrojovky, kde jsem 
byl až do dospělých,“ dodává Dominik 
Janošek.

V polovině sezony 2017/2018 přestou-
pil střední záložník do Slovácka. Po 
odehrání přípravy přemýšlel, jestli ne-
odejde někam na hostování, nakonec 
se ale po zranění Veliče Šumulikoskiho 
dostal do sestavy, ve které se již udr-

žel. „Trenér Kordula mi dal šanci a od 
té doby jsem hrál pravidelně,“ těší ho.

A aby toho nebylo málo, krátce nato 
se ozvala se zájmem Viktoria Plzeň. 
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„Před sezonou jsem se rozhodoval, 
jestli nepůjdu hostovat, a pár měsíců 
poté se dozvím, že mě sleduje Plzeň. 
Byl to neuvěřitelný pocit a teď jsem 
moc rád za to, že můžu být tady,“ říká 
mládežnický reprezentant.

Současně se při angažmá ve Slovácku 
více a více začal propracovávat do mlá-
dežnických reprezentací. „Obrovské zku-
šenosti. Máme skvělou partu a dobrý 
mančaft, z U20 s námi do U21 přešel 
také trenér Karel Krejčí, což je super. 
Jakožto bývalý trenér Plzně mi přál, ať 
se mi tu daří,“ prozrazuje Janošek.

V letní přípravě zaujal natolik, že zůstal 
v A týmu Viktorie Plzeň. „Je to všechno 
jak na tobogánu,“ usmívá se. „Chtěl jsem 
zabojovat o místo v kádru a makal jsem, 
co to šlo. Zatím to vychází,“ zaklepává.

Velká konkurence na jeho postu ho nutí 
více bojovat, trénink od tréninku, zá-
pas od zápasu. Na pozici defenzivního 

záložníka působí třeba plzeňská opora 
Patrik Hrošovský. „Odmalička, co ligu 
sleduju, se mi u Hroša líbí jeho myšlení, 
jak běhá… Moc se od něj učím,“ chválí si.

Na hřišti Olympiakosu si připsal první 
start v evropských pohárech. „I když 
výsledek byl pro nás zklamání, jsem za 
ten start rád. Vždy jsem snil o tom, že 
budu poháry hrát, a moc jsem si teď 
tu možnost užíval,“ říká fanoušek Man-
chesteru United, který se velmi často 
pokouší o střely z dálky: „Dělám to tak 
i na tréninku. Někdy až tak často, že se 
mi kluci smějí. Ale snažím se to pilovat 
odmalička,“ přiznává.

Obdivovatel středních záložníků typu 
Paul Scholes a Toni Kroos si debut 
před plzeňskými fanoušky užil ve 3. 
kole proti Karviné. „Na stadionu pano-
vala super atmosféra, v Plzni je jedna 
z nejlepších v lize. Fanoušci jsou tady 
super a doufám, že nás budou podpo-
rovat i dál,“ přeje si Dominik Janošek.

DOMINIK JANOŠEK

Datum narození: 13. 6. 1998
Místo narození: Rajhrad
Prvoligové zápasy: 41
Prvoligové branky: 2
Prvoligové asistence: 1

Jednu dobu přemýšlíte o hostování a půl roku nato 
se ozve Plzeň.
řekl Dominik Janošek

„
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NEJVÍCE NABĚHAL: Ondřej Mihálik (11 624 m)
NEJVÍCE VYHRANÝCH SOUBOJŮ: Ondřej Mihálik (12/17)

NEJVÍCE VE SPRINTU (NAD 25,2 KM/H): Michael Krmenčík (200 m)
MAXIMÁLNÍ DOSAŽENÁ RYCHLOST: Ondřej Mihálik (32,4 km/h)

ŽK: Keita, Vaníček – Hejda, Rozhodčí: Hrubeš – Blažej, Hock, Diváci: 6 031

Bohemians Praha 1905: Valeš – Hůlka, Köstl, Pokorný – Bartek, Vacek (74. Vaníček), 
Jindřišek, Podaný – Hronek, Keita (76. Ugwu), Vodháněl (81. Záviška)

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Pernica (35. Hejda), Brabec, Limberský – Hrošov-
ský, Kalvach – Kayamba (66. Janošek), Mihálik, Kopic – Krmenčík (86. Chorý)

bohemians Praha 1905 – 
FC Viktoria PlzeŇ 0:0

BOHEMIANS PRAHA 1905 FC VIKTORIA PLZEŇ

DRŽENÍ MÍČE51 % 49%40 % 60 %

PŘIHRÁVKY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)335 (253) 546 (449)

STŘELY (na branku)11 (3) 3 (0)7 (0) 10 (1)

ROHY10 44 2

FAULY19 1617 14

SOUBOJE54 % 46 %49 % 51 %

statistikY

stŘelY FCVP
střely na branku vyznačené modře, 
góly červeně

1. poločas

23

5

14

2215

17

1. poločas

23

5

14

2215

10

1415

17

10

2. poločas

Fitness rePort



V prvním poločase byla Bohemka lepší. Přehrávala nás důrazem i soubojově, měla 
spoustu standardních situací a byla blíže gólu. Ve druhém poločase se to otočilo, 
zlepšili jsme rozehrávku a přechodovou fázi, měli jsme několik zajímavých situací, 
ale nedohráli jsme je tak, jak jsme měli.“

„hoDnoCení trenéra PaVla VrbY

9
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hráČ mĚsíCe – lukáš kalVaCh

hlasoVání FanouškŮ

Hlasování proběhlo na twitteru @fcviktorkaplzen.

lukáš kalvach 48 %

Jan Kopic  31 %

Michael Krmenčík 10 %

Lukáš Pernica  11 %

ohlasY z FaCebooku

Neztrácí balóny a maká celý zápas.....
líbí se mi jeho cit pro hru....
Jan rulf st

Má přehled v zápasech.
Neztrácí míče a bojuje. FCVP
Vladimír švarc

Zaslouženě, v této sezoně prozatím náš
nejlepší hráč, má velký klid na míči.
Daniel kilián

„

„
„
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P klub z V r P G+ G- rG B
1 Slavia Praha 4 3 1 0 7 1 6 10

2 Viktoria Plzeň 4 3 1 0 8 4 4 10

3 Jablonec 4 2 1 1 9 3 6 7

4 Sparta Praha 4 2 1 1 7 4 3 7

5 Mladá Boleslav 4 2 0 1 5 4 1 6

6 Baník Ostrava 4 2 0 2 5 4 1 6

7 Sigma Olomouc 4 2 0 2 3 4 -1 6

8 Opava 4 2 0 2 3 6 -3 6

9 slovácko 4 2 0 2 3 8 -5 6

10 Dynamo České Budějovice 4 1 2 1 5 4 1 5

11 Bohemians Praha 1905 4 1 1 2 5 5 0 4

12 Příbram 4 1 1 2 4 7 -3 4

13 Teplice 4 1 1 1 3 6 -3 4

14 Slovan Liberec 4 1 0 3 4 6 -2 3

15 Fastav Zlín 4 1 0 3 2 4 -2 3

16 Karviná 4 0 1 3 3 6 -3 1

tabulka Po 4. kole 

neJlePší  
stŘelCi

1. G. Kanga (SPA)  4
2. J. Sýkora (JAB)  3
3. m. krmenčík (Plz)  2
    J. kopic (Plz)  2
   dalších osm hráčů  2

neJlePší  
nahráVaČi

1. a. Čermák (Plz)  3
 P. Ševčík (SLA)  3
3. další čtyři hráči  2

ÚsPĚšnost PŘihráVek 
týmu

1. FC Viktoria Plzeň  84%
2. AC Sparta Praha  82%
3. SK Slavia Praha  80,8%
4. FC Fastav Zlín  80,1%
5. FK Mladá Boleslav  78,9%

stŘelY na bránu  
Proti

1. FC Viktoria Plzeň  8
2. FK Mladá Boleslav  9
3. SK Slavia Praha  10
4. AC Sparta Praha  13
5. Bohemians Praha 1905  13
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VstuPenkY na antVerPY  
V ProDeJi

Lístky se dají sehnat již za 170 Kč, na 
nejlepší místa jsou pak k dostání za 
390 Kč. Vstupenky jsou v prodeji jak na 
pokladnách Doosan Areny, tak na pro-

dejních místech Plzeňské vstupenky. 
Platí zde omezení maximálně pěti 
vstupenek na jednu osobu, na poklad-
nách lze platit platebními kartami.

„Proti Olympiakosu nám fanoušci vytvořili 
skvělé prostředí, strašně nám to pomá-
halo. A věříme, že i nyní se na ně budeme 
moci spolehnout,“ říká za kabinu muž 
s kapitánskou páskou Patrik Hrošovský.

Viktoriáni, pozor! Pokud dorazíte na 
zápas s Antverpami do Doosan Areny, 
nezapomeňte si s sebou vzít doklad 
totožnosti, kterým se následně musíte 
prokázat o vstupu. Jde o bezpečnostní 
opatření, belgičtí fanoušci budou vpuš-
těni pouze do hostujících sektorů, do 
domácích pak bez nároku finanční ná-
hrady za vstupenku vpuštěni nebudou. 
Prodej lístků bude ukončen den před 
utkáním. Jde o rozhodnutí po diskuzi 
s bezpečnostními složkami.

Chceme podzim v Evropě! Společně se porveme o postup 
do základní skupiny Evropské ligy, v cestě nám stojí 
belgické Antverpy. První zápas již máme za sebou (skončil 
po uzávěrce magazínu), vstupenky na ten odvetný jsou 
stále k dispozici!
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alkmaar, 
nebo mariuPol?

První zápas by Plzeň se-
hrála na půdě soupeře 22. 
srpna, odveta je na pro-
gramu 29. srpna v Doosan 
Areně.

Oba soupeři mají svou kva-
litu – dvojnásobný nizo-
zemský mistr (1981, 2009) 
AZ Alkmaar skončil v mi-
nulém ročníku Eredivisie 
na čtvrtém místě, když ve 
34 utkáních získal 58 bodů 
při skóre 64:43. V jeho 
řadách najdeme například 
islandského reprezentanta 
Alberta Gudmundssona, 
bývalého hráče Aston Villy 
Rona Vlaara či Oussamu 
Idrissiho, reprezentanta 

Maroka. Z AZ pak v Plzni hostuje Ond-
řej Mihálik.

Ukrajinský Mariupol obsadil v sezoně 
2018/2019 šesté místo v základní části. 
V nadstavbové skupině o titul vyhrál 
pouze čtyři z deseti duelů, přesto 
se vyšplhal na konečné čtvrté místo 
tabulky. Do play off Evropské ligy se 
Mariupol ještě nikdy nedostal, nejdále 
došel do třetího předkola – v minulé 
sezoně zde podlehl Bordeaux.

Na začátku týdne proběhl los play off Evropské ligy. 
Viktoria Plzeň se v případě postupu přes Antverpy utká ve 
4. předkole s jedním z dvojice AZ Alkmaar / Mariupol FC.
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hráČi esPortu bYli na 
roDinné tribunĚ

Mezi cenami byly předměty z kolekce 
fanshopu, která se věnuje právě 

eSportu. Několik příchozích fanoušků 
si užilo možnost zahrát si FIFU 19 proti 

hráčům, kteří reprezentují Viktorii 
ve světě eSportu v rámci spolupráce 
s Inaequalis.

I dnes si budete moci na Rodinné tri-
buně zahrát na PlayStationu FIFU 19. 
Vemte kamaráda a zahrajte si proti 
sobě. Před zápasem se samozřejmě 
můžete také zastavit ve Viktoria 
shopu a zakoupit si věci z výše zmí-
něné kolekce eSport.

Jediný, kdo na zápas s Karvinou ne-
mohl dorazit, byl Lukáš Pour – T9Laky, 
který se účastnil kvalifikace na Co-
logne Cup 2019. Na Twitch kanálu FCVP 
můžete pravidelně sledovat jeho pořad 
PLAY LIKE LAKY.

Rodinná tribuna Hitrádia FM Plus opět prošla vylepšením 
– nově na ní najdete gamezónu! Při minulém domácím 
zápase s Karvinou navíc dorazili tři viktoriánští hráči 
eSportu, kteří poměřili síly s příchozími fanoušky a nabídli 
jim možnost soutěžení o ceny.
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Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu 
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 
se zapojila do programu testování videorozhodčích. 
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze, 
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

ZVOLTE SI KLUB1.
Zvolte svůj oblíbený klub a v 70. min. každého zápasu oblíbeného klubu 
vám přijde notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, v menu vyberte položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém chcete hlasovat.

VYBERTE ZÁPASVYBERTE ZÁPAS2. Zvolte zápas, ve kterém chcete Zvolte zápas, ve kterém chcete 
hlasovat o hráči utkání.

HLASUJTE3. Vyberte hráče, pro které chcete 
hlasovat a stiskněte odeslat hlas.

FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZwww.fortunaliga.cz/hracutkani

ŠULC

ZAJÍC

NGUYEN

JINDŘIŠEK

HRDLIČKA

ČOLIČ

KANGA

OPA

SLO

LIB

BOH

KAR

CEB

SPA

OVA

ZLN

OLO

PLZ

SLA

JAB

PRI

36 %

30 %

43 %

21 %

62 %

45 %

63 %

33 %

29 %

39 %

21 %

25 %

36 %

42 %

BUDINSKÝ

DOSTÁL

PLŠEK

KALVACH

VAN BUREN

SÝKORA

REZEK

0:2
1:0
0:1
0:0
0:0
1:1
3:0

HRÁČI UTKÁNÍ 4. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

http://www.fortunaliga.cz/hracutkani
http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.twitter.com/fotbalovaligaCZ
https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
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FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM

Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

http://www.ifortuna.cz


18

Nejlepší nahrávači podle statistik FORTUNA:LIGY za každých jednotlivých pět kol minulé sezóny se stali na dalších pět 
následujících utkání držitelem titulu Přihraj:Král asistencí. Díky tomu odehráli následujících pět duelů ve speciálních 

dresech s logem projektu na pravém rukávu. A právě tyto unikátní hrané dresy jsou nyní předmětem aukce,
jejíž výtěžek bude putovat na nadační fond Ligové fotbalové asociace Zelený život.

Hráči jako Nicolae Stanciu, Miroslav Stoch, Lukáš Budínský, Vladimir Jovović nebo Adriel Ba Loua svůj dres po pěti 
odehraných zápasech podepsali a věnovali do této aukce, jejímž cílem je podpora fotbalistů a fotbalistek, kteří vyrůstají 

ve ztížených sociálních a ekonomických podmínkách.

Vydražte jedinečné podepsané dresy hvězd FORTUNA:LIGY 
a přispějte na dobrou věc!

 Informace o aukci najdete na www.fortunaliga.cz

KONČÍ CHARITATIVNÍ AUKCE DRESŮ HRÁČŮ 
FORTUNA:LIGY

Vydražte jedinečné podepsané dresy hvězd FORTUNA:LIGY 
a přispějte na dobrou věc!

http://www.fortunaliga.cz
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http://www.klublegend.cz
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béČko bYlo ÚsPĚšné  
V PŘíPraVĚ!

Tým trenéra Pavla Horvátha je plně připraven na vstup do 
sezony 2019/2020. Béčko Viktorie Plzeň ji odehraje ve třetí 
nejvyšší soutěži, tedy České fotbalové lize. V přípravném 
období sehráli viktoriáni celkem osm přátelských zápasů, 
z nichž prohráli pouze jeden.



21

„Příprava se vždy hodnotí podle toho, 
jak mužstvo vypadá v soutěži. Kromě 
Pavla Hezoučkého jsou však kluci 
zdraví,“ těší trenéra Horvátha. „Věřím, 
že jsme na soutěž připraveni, ale to se 
teprve ukáže. Přátelské zápasy do-
padly pozitivně, odehráli jsme je sty-
lem, který bych chtěl, aby se na hřišti 
objevoval. Kromě jednoho zápasu 
jsme byli úspěšní i výsledkově, kdyby 
to takto vypadalo v soutěži, bylo by to 
dobré,“ dodává trenér.

VýsleDkY PŘátelskýCh 
záPasŮ

Teplice – FCVP B 1:2 (Uzlík, Pinc)
Česko U19 – FCVP B 0:2 (Kimvwidi PK, 
Vrba)
FCVP B – Přeštice 1:1 (Uzlík PK)
FCVP B – Králův Dvůr 2:3 (Pinc PK, 
Taleski)
Domažlice – FCVP B 0:1 (Rychnovský)
FCVP B – Příbram B 1:1 (Jelínek vl.)
FCVP B – Chomutov 1:0 (Pinc)
FCVP B – Mladá Boleslav B 3:2 (Pinc 2, 
Vais)

Béčko jako hlavní trenér povede Pa-
vel Horváth, v roli hrajícího asistenta 
bude působit Peter Grajciar. Do týmu 

se z hostování vrátili Bohumil Havel, 
Martin Rychnovský, Martin Petr, Jonáš 
Vais a Dušan Pinc. Ostatní hráči byli 
do B týmu přeřazeni z bývalé juniorky, 
několik hráčů pak na hostování odešlo 
do jiných celků.

„Máme v týmu hodně mladých hráčů 
a zkušeného Petera Grajciara. Mužstvo 
je poskládané zhruba tak, jak jsme si 
představovali. Kluci, kteří v zápasech 
nastupovali, to zvládali a uvidíme, jak 
jim to půjde v soutěži,“ říká kouč Pavel 
Horváth.

Za B tým mohou v průběhu sezony na-
stupovat hráči A týmu. Z 11členné ur-
čené soupisky (Hruška, Řezník, Hejda, 
Brabec, Limberský, Hrošovský, Kalvach, 

Kayamba, Čermák, Kopic, Krmenčík) 
vždy maximálně dva hráči najednou, 
zbytek kádru pak neomezeně.

souPiska b týmu

Brankáři: Tomáš Novák, Ondřej Valeš.

Obránci: Václav Svoboda, Robin Hra-
náč, Václav Míka, Šimon Gabriel, Karel 
Žilák, Martin Rychnovský.

Záložníci: Bohumil Havel, Peter Graj-
ciar, Martin Petr, Jonáš Vais, Aleks 
Taleski.

Útočníci: Pavel Hezoučký, Denis Plecitý, 
Dušan Pinc, Adam Vrba, Tomáš Kepl, 
Lukáš Pihrt, Lukáš Václavík.

Soutěžní část ročníku 2019/2020 
zahájí Viktoria Plzeň B dnes na hřišti 
Rakovníka, kde je výkop plánovaný na 
17:00. První domácí duel čeká plzeňský 
rezervní tým v neděli 18. srpna od 
10:30 v Luční ulici proti béčku Příbrami. 
„ČFL bude pro kluky novinka. Na zá-
pasy bude chodit více lidí a atmosféra 
bude jiná, uvidíme, jak to bude vypa-
dat,“ přemýšlí trenér B týmu.
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Aktuálně si mohou fanoušci pořídit 
například podložku pod myš za 79 Kč, 
multifunkční šátek za 199 Kč nebo 
populární vak na záda v ceně 299 Kč. 
V nejbližších týdnech se ale tato ko-
lekce bude ještě rozrůstat.

Aby vám tedy neunikly žádné novinky, 
určitě sledujte instagramové účty 
fanshopu (@viktoriashop.fcvp) a FCVP 
eSport (@fcvp_esport).

Při utkání s Karvinou si fanoušci na Rodinné tribuně 
užili novou eSport herní zónu. V ní se mohli na konzolích 
PS4 poměřit s hráči, kteří reprezentují Viktorku v rámci 
spolupráce s Inaequalis na těch nejprestižnějších turnajích 
nejen v ČR. A zároveň si mohli odnést i suvenýr z nové 
kolekce FCVP ESPORT, kterou nyní můžete najít i na eshopu.

noVá kolekCe esPortu
Ve Viktoria shoPu!

http://www.instagram.com/viktoriashop.fcvp
http://www.instagram.com/fcvp_esport
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1

matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Ligové starty: 242
Za FCVP: 171
Čistá konta: 111

aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Ligové starty: 257
Za FCVP: 34
Čistá konta: 69

16

lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Ligové starty: 163
Za FCVP: 126
Ligové branky: 14

2

roman hubník
6. 6. 1984
Obránce
Ligové starty: 258
Za FCVP: 118
Ligové branky: 12

4

adam hloušek
20. 12. 1988
Obránce
Ligové starty: 86
Za FCVP: 2
Ligové branky: 8

3

Dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Ligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

29

David limberský
6. 10. 1983
Obránce
Ligové starty: 367
Za FCVP: 354
Ligové branky: 20

8

14

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Ligové starty: 250
Za FCVP: 154
Ligové branky: 9

Jakub brabec
6. 8. 1992
Obránce
Ligové starty: 104
Za FCVP: 14
Ligové branky: 7

22

marián Čišovský
2. 11. 1979
Obránce
Ligové starty: 64
Za FCVP: 64
Ligové branky: 12

28

Joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
Ligové starty: 32
Za FCVP: 18
Ligové branky: 4

5

luděk Pernica
16. 6. 1990
Obránce
Ligové starty: 208
Za FCVP: 29
Ligové branky: 12

44

milan havel
7. 8. 1994
Obránce
Ligové starty: 83
Za FCVP: 30
Ligové branky: 4

24

roman Procházka
14. 3. 1989
Záložník
Ligové starty: 23
Za FCVP: 23
Prvoligové branky: 6

6

7

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník
Ligové starty: 294
Za FCVP: 162
Ligové branky: 38

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Ligové starty: 219
Za FCVP: 104
Ligové branky: 41

10

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Ligové starty: 253
Za FCVP: 153
Ligové branky: 31

19

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Ligové starty: 111
Za FCVP: 42
Ligové branky: 16

25

lukáš kalvach
19. 7. 1995
Záložník
Ligové starty: 62
Za FCVP: 3
Ligové branky: 2

23

Patrik hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Ligové starty: 172
Za FCVP: 158
Ligové branky: 15

17

Christián herc
30. 9. 1998
Záložník
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

26

FC Viktoria PlzeŇ
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37

ondřej mihálik
2. 4. 1997
Záložník
Ligové starty: 56
Za FCVP: 3
Ligové branky: 14

Dominik Janošek
13. 6. 1998
Záložník
Ligové starty: 41
Za FCVP: 2
Ligové branky: 2

39

Jean-David beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Ligové starty: 110
Za FCVP: 13
Ligové branky: 29

9

tomáš Chorý
26. 1. 1995
Útočník
Ligové starty: 80
Za FCVP: 43
Ligové branky: 13

18

michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Ligové starty: 111
Za FCVP: 75
Ligové branky: 46

15

ubong moses ekpai
17. 10. 1995
Záložník
Ligové starty: 56
Za FCVP: 12
Ligové branky: 11

90

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

zdeněk bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

marek bakoš
15. 4. 1983
Asistent trenéra

miroslav Jedlička
22. 6. 1986
Vedoucí týmu

David šádek
18. 10. 1995
Kustod

Václav rada
24. 5. 1968
Kustod

martin ticháček
15. 9. 1981
Trenér brankářů

zdeněk sláma
3. 9. 1948
Masér

bc. Petr nasler
18. 4. 1986
Fyzioterapeut

bc. robert beneš
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

Doc. muDr. Petr ze-
man, Ph.D., mba
1. 8. 1977
Lékař

muDr. ondřej havel
26. 5. 1987
Lékař

muDr. Jaroslav ze-
man, Ph.D.
23. 12. 1966
Lékař

bc. Filip Vopěnka
7. 6. 1993
Fyzioterapeut

muDr. Petr Váchal
9. 9. 1972
Lékař
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http://www.napivosrozumem.cz
http://www.kopemezafotbal.cz
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DomáCí / FC Viktoria PlzeŇ

hlaVní trenér Pavel Vrba / asistenti trenéra Zdeněk Bečka, 
Marek Bakoš / trenér brankáŘŮ Martin Ticháček

POST JMÉNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

O Jakub Brabec 4 360 1 0 0 0
O Marián Čišovský 0 0 0 0 0 0
O Milan Havel 1 81 0 1 0 0
O Lukáš Hejda 2 89 0 0 1 0
O Adam Hloušek 1 90 0 0 0 0
O Roman Hubník 0 0 0 0 0 0
O David Limberský 3 270 0 0 0 0
O Luděk Pernica 4 271 1 1 0 0
O Radim Řezník 4 279 0 1 0 0
Z Aleš Čermák 2 176 0 3 0 0
Z Ubong Moses Ekpai 0 0 0 0 0 0
Z Christián Herc 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Hořava 0 0 0 0 0 0
Z Patrik Hrošovský 4 360 0 0 0 0
Z Dominik Janošek 2 115 0 0 0 0
Z Lukáš Kalvach 3 270 0 0 1 0
Z Joel Ngandu Kayamba 4 309 1 1 1 0
Z Jan Kopic 4 356 2 0 2 0
Z Jan Kovařík 2 29 1 1 0 0
Z Ondřej Mihálik 3 184 0 0 0 0
Z Roman Procházka 0 0 0 0 0 0
Ú Jean-David Beauguel 0 0 0 0 0 0
Ú Tomáš Chorý 4 34 0 0 0 0
Ú Michael Krmenčík 4 326 2 0 1 0

hosté / 1. FC sloVáCko

souPiskY t ýmŮ

POST JMÉNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Aleš Hruška 4 360 1 4 0 0
B Matúš Kozáčik 0 0 0 0 0 0
B Dominik Sváček 0 0 0 0 0 0

hlaVní trenér Martin Svědík / asistent trenéra Michal Šmarda 
/ trenér brankáŘŮ Luboš Přibyl

POST JMÉNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

O Josef Divíšek 2 180 0 1 0 0
O Domagoj Franič 0 0 0 0 0 0
O Stanislav Hofmann 2 180 0 0 2 0
O Jan Juroška 1 30 0 0 0 0
O Michal Kadlec 2 180 0 0 0 0
O Jiří Krejčí 1 3 0 0 0 0
O Petr Reinberk 2 180 0 0 1 0
O Patrik Šimko 0 0 0 0 0 0
O Emil Tischler 0 0 0 0 0 0
Z Vlastimil Daníček 0 0 0 0 0 0
Z Marek Havlík 1 30 0 0 0 0
Z Patrik Hellebrand 2 157 0 0 1 0
Z Jan Kalabiška 0 0 0 0 0 0
Z Jan Navrátil 1 62 0 0 1 1
Z Milan Petržela 2 105 0 0 2 0
Z Lukáš Sadílek 2 178 0 0 1 1
Z Tomáš Vasiljev 0 0 0 0 0 0
Ú Pavel Dvořák 2 147 0 0 0 0
Ú Tomáš Zajíc 1 90 1 0 1 0
Ú Ondřej Šašinka 2 48 0 0 0 0

POST JMÉNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Michal Daněk 0 0 0 0 0 0
B Vít Nemrava 0 0 0 0 0 0
B Radek Porcal 0 0 0 0 0 0
B Matouš Trmal 4 360 2 8 0 0
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http://www.unasplzenchutna.cz
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Uplynulý ročník FORTUNA:LIGY za-
končil moravský celek základní část 
na 12. místě, proto ho čekala skupina 
o záchranu a dalších pět utkání navíc. 
V nadstavbové části se ale Slovácku 
velmi dařilo – jako jediný tým v ní 
neprohrál a s bilancí tří výher a dvou 
remíz se nakonec pohodlně udržel 
v nejvyšší soutěži.

Mužstvo pod dohledem trenéra Mar-
tina Svědíka v létě obměnilo kádr 
hlavně díky zisku volných hráčů nebo 
fotbalistů na hostování. Do týmu tak 
přišli útočník Ondřej Šašinka z Baníku 
Ostrava, dále pak Pavel Dvořák či 

Radek Porcal. V neposlední řadě bělo-
modré posílil Milan Petržela, o kterém 
je samostatný článek na další straně.

Na novou sezonu se Slovácko připra-
vilo celkem šesti přípravnými zápasy, 
v nichž třikrát zvítězilo, dvakrát remi-
zovalo a pouze jednou odcházelo pora-
ženo. Cenný skalp si hráči Synotu při-
psali zejména proti Mariboru, mistrovi 
slovinské ligy, který porazili 1:0.

Do ročníku 2019/20 vstoupili Moravané 
jako na houpačce. V prvním kole Slo-
vácko senzačně porazilo po skvělém 
výkonu Spartu na Letné 2:0, poté ale 

přišly dvě prohry – nejprve proti nováč-
kovi z Českých Budějovic 0:2, zejména 
třetí kolo se pak hrubě nepovedlo, 
když bělomodří padli v Jablonci vysoko 
0:6. Naposledy se ale znovu radovali, 
když zvládli derby se Zlínem 1:0.

Z obou vzájemných duelů v minulé 
sezoně vzešli jako vítězové viktoriáni. 
Nejprve v rámci 13. kola o domácí výhře 
2:1 rozhodly krásná trefa Milana Havla 
a gól Romana Procházky z penalty. Na 
Moravě pak červenomodří vyhráli opět 
nejtěsnějším rozdílem, tři body brala 
Viktoria díky proměněnému pokuto-
vému kopu Patrika Hrošovského.

Poměrně mladý klub založen až na sklonku 20. století 
sloučením dvou odvěkých rivalů působí v nejvyšší české 
soutěži nepřetržitě od sezony 2009/10. Tým z Uherského 
Hradiště, kde od nynější sezony působí také Milan Petržela, 
vyznává bílou a modrou barvu. 

PŘeDstaVuJeme souPeŘe: 
1. FC sloVáCko
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milane, 
DĚkuJeme!

Naposledy se tomu stalo 21. května 
2007. Na jaře tohoto roku naskočil na 
stadionu ve Štruncových sadech do 
základní sestavy Jablonce a při výhře 
Plzně 1:0 odehrál celých devadesát 
minut. Zajímavostí je také to, že tehdy 
ho na severu Čech vedl trenér Petr 
Rada, který u „Galácticos“ působí 
i v současnosti.

Milan Petržela odehrál v plzeňském 
dresu celkem 372 zápasů, ve kterých 
vstřelil 50 branek. S Viktorkou vyhrál 
čtyři mistrovské tituly, jednou Český 
pohár a dvakrát Český Superpohár. 
Třikrát se podílel na účasti v základní 

skupině UEFA Champions League 
a připsal si také několik startů v Ev-
ropské lize.

Před výkopem dneš-
ního utkání dostane 
šestatřicetileté 
křídlo památeční 
dres právě s čís-
lem odehraných 
zápasů v čer-
venomodrých 
barvách

Milane, ještě jednou 
děkujeme!

Milana Petrželu jsme byli zvyklí dlouhé roky vídat 
v červenomodrých barvách, ale dnes zřejmě na trávník 
v Doosan Areně vyběhne proti svým ještě nedávným 
spoluhráčům. Zasáhnout do zápasu proti Viktorii v dresu 
soupeře může po více než dvanácti letech! 
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Pravidla soutěže jsou stejná jako 
v minulém roce, mění se pouze systém 
vyhodnocování. Stačí se vyfotit někde 
na dovolené u moře, na horách či kde-

koli jinde s viktoriánskou tematikou. 
Fotografii posléze můžete umístit buď 
na instagramový profil, nebo zaslat na 
e-mailovou adresu:

1) instagram  
profil musíte mít jako veřejný, k foto-
grafii přidejte hashtag #leto2019fcvp 
a označte na ní účet fcviktoria_official 
(nezapomeňte přidat polohu, abychom 
věděli, odkud fotografie pochází)

2) e-mail  
fotografii můžete zaslat na e-mail 
leto2019@fcviktoria.cz, do mailu nám 
pak napište, kde byla fotografie po-
řízena

Nejlepší fotografie budou volit sami fa-
noušci – a to počtem lajků. Každý sou-
těžící může zaslat maximálně jednu 
fotografii. Cenami jsou VIP prohlídka 
Doosan Areny, podepsaný dres či míč.

Po roce znovu probíhá letní fotosoutěž Viktorie Plzeň. Jste 
na dovolené u moře, v horách či někde jinde? Vezměte si 
s sebou viktoriánské předměty (dresy, šály, ...), udělejte si 
pěknou fotku a vyhrajte zajímavé ceny!

letní FotosoutĚž PokraČuJe

mailto:leto2019@fcviktoria.cz
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rozPis záPasŮ – PoDzim 2019
1. KOLO (SO 13. 7.)

JAB BOH 2:0
OVA LIB 1:2
PRI TEP 1:1
PLZ OLO 3:1
MBL KAR 1:0
CEB OPA 0:1
SPA SLO 0:2
ZLN SLA 0:1

9. KOLO (SO 14. 9.)
KAR BOH - -
LIB TEP - -
OLO OPA - -
SLA SLO - -
ZLN SPA - -
PLZ JAB - -
OVA CEB - -
MBL PRI - -

13. KOLO (SO 19. 10.)
BOH OPA - -
TEP SPA - -
KAR SLO - -
LIB JAB - -
OLO CEB - -
SLA PRI - -
ZLN MBL - -
PLZ OPA - -

17. KOLO (SO 23. 11.)
SPA CEB - -
SLO JAB - -
OPA MBL - -
BOH PRI - -
TEP OVA - -
KAR PLZ - -
LIB ZLN - -
OLO SLA - -

2. KOLO (SO 20. 7.)
LIB PLZ 1:2
OLO ZLN 1:0
OPA PRI 1:0
SLO CEB 0:2
SPA JAB 2:0
BOH MBL 3:0
TEP SLA 1:5
KAR OVA 1:2

6. KOLO (SO 17. 8.)
CEB SLA 16. 8. 18:00
OPA ZLN 17. 8. 17:00
SLO PRI 17. 8. 17:00
BOH OLO 17. 8. 19:30
SPA OVA 18. 8. 15:00
KAR LIB 18. 8. 17:00
JAB MBL 18. 8. 17:00
TEP PLZ 18. 8. 19:00

10. KOLO (SO 21. 9.)
SPA SLA - -
SLO TEP - -
OPA LIB - -
BOH ZLN - -
MBL OVA - -
PRI KAR - -
JAB OLO - -
CEB PLZ - -

14. KOLO (SO 26. 10.)
SPA BOH - -
SLO OPA - -
PLZ SLA - -
OVA OLO - -
MBL LIB - -
PRI ZLN - -
JAB TEP - -
CEB KAR - -

18. KOLO (SO 30. 11.)
PRI SPA - -
ZLN SLO - -
OVA OPA - -
PLZ BOH - -
MBL TEP - -
SLA KAR - -
OLO LIB - -
JAB CEB - -

7. KOLO (SO 24. 8.)
OVA SLO 23. 8. 18:00
OLO TEP 23. 8. 18:00
ZLN KAR 24. 8. 17:00
PRI JAB 24. 8. 17:00
SLA BOH 24. 8. 19:30
PLZ OPA 25. 8. 16:30
MBL CEB 25. 8. 16:30
LIB SPA 25. 8. 19:00

11. KOLO (SO 28. 9.)
TEP BOH - -
KAR OPA - -
LIB CEB - -
OLO SLO - -
SLA MBL - -
ZLN JAB - -
PLZ SPA - -
OVA PRI - -

15. KOLO (SO 2. 11.)
OPA SPA - -
BOH SLO - -
TEP CEB - -
KAR JAB - -
LIB PRI - -
OLO MBL - -
SLA OVA - -
ZLN PLZ - -

19. KOLO (SO 7. 12.)
KAR OLO - -
LIB SLA - -
TEP ZLN - -
SLO PLZ - -
BOH OVA - -
SPA MBL - -
CEB PRI - -
OPA JAB - -

8. KOLO (SO 31. 8.)
SPA OLO - -
SLO MBL - -
OPA SLA - -
BOH LIB - -
TEP KAR - -
PRI PLZ - -
JAB OVA - -
CEB ZLN - -

12. KOLO (SO 5. 10.)
SPA KAR - -
SLO LIB - -
OPA TEP - -
OVA ZLN - -
MBL PLZ - -
PRI OLO - -
JAB SLA - -
CEB BOH - -

16. KOLO (SO 9. 11.)
SLA TEP - -
ZLN OLO - -
PLZ LIB - -
OVA KAR - -
MBL BOH - -
PRI OPA - -
JAB SPA - -
CEB SLO - -

20. KOLO (SO 14. 12.)
LIB KAR - -
OLO BOH - -
SLA CEB - -
ZLN OPA - -
PLZ TEP - -
OVA SPA - -
MBL JAB - -
PRI SLO - -

3. KOLO (SO 27. 7.)
OVA TEP 0:1
PRI BOH 3:2
ZLN LIB 2:1
PLZ KAR 3:2
JAB SLO 6:0
MBL OPA 4:1
SLA OLO 1:0
CEB SPA 2:2

4. KOLO (SO 3. 8.)
OPA OVA 0:2
SLO ZLN 1:0
LIB OLO 0:1
BOH PLZ 0:0
TEP MBL odloženo
KAR SLA 0:0
CEB JAB 1:1
SPA PRI 3:0

5. KOLO (SO 10. 8.)
ZLN TEP 9. 8. 18:00
OVA BOH 10. 8. 15:00
OLO KAR 10. 8. 17:00
PRI CEB 10. 8. 17:00
SLA LIB 10. 8. 19:30
PLZ SLO 11. 8. 16:30
JAB OPA 11. 8. 16:30
MBL SPA 11. 8. 19:00
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PartneŘi

DOTIKO

 

DSD GROUP

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

#reklamkavole!

http://www.euronovagroup.com/
http://www.bvgroup.cz/
https://www.swietelsky.com/cz/swietelsky-cz/swietelsky-stavebni-sro/
http://www.navatisk.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
https://www.hasicskavyzbrojna.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
https://www.geis-group.cz/cs
http://www.merlot.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://www.bauhaus.cz
https://fcviktoria.cz/partneri.asp
http://www.foxinterier.cz/
http://www.mixreality.eu/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.agrowest.com/
https://www.secoindustries.cz/
http://jips.cz/
http://www.delex.cz/cz/
https://www.dotiko.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz/www/script/main.php?ac=aktuality
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.eurovia.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.creditone.cz/
https://www.desinsekta.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.proceram.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://http//www.foiniasteel.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://bit.ly/2NIdizF
http://guehring.de/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.brokerteam.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.merkurmarkt.cz/
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oFiCiální DoDaVatelé

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

meDiální PartneŘi

Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.barenbrug.cz
http://bit.ly/2EKYmxW
http://www.denik.cz/
http://www.zaktv.cz/
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.giorgio.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://tv.plzen.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.rozhlas.cz/plzen
https://fontana.cz
https://www.rosenberg.cz/cs/
http://2pgastro.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.radiosumava.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
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FC VIKTORIA PLZEŇ – 1. FC SLOVÁCKO
NEDĚLE 11. SRPNA, 16:305. 

K O L O

DOMINIK JANOŠEK: 

V PLZNI JSEM 
MOC RÁD!

FC VIKTORIA PLZEŇ   
FORTUNA:LIGA 2019/2020

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ – ROYAL ANTWERP FC
ČTVRTEK 15. SRPNA, 20:00

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2019 / 19 KČ
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